भारत सरकार नीति आयोग

नीति भवन, संसद मार्ग

हरियाणा सिविल सिववालय

सेवा में.

चण्डोगढ

उट्टानई दिल्ली, दिनांक: 08 मार्च, 2021 32610 Receipt No.

सभी केंद्रीय सरकारी मंत्रालय/विभाग/राज्य सहकार/संघ राज्य क्षेत्र के प्रशासन (उनके संबद्ध एवं अधीनस्य कार्यालय सहित)/विश्वविद्यालय/मान्यता प्राप्त अनुसंधान संगठन/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/अर्ध सरकारी/सांविधिक/स्वायत संगठन/गैर सरकारी निकाय।

विषयः नीति आयोग के नॉलेज इनोवेशन हब (केआईएच) में प्रतिनियुक्ति (अल्प-कालिक संविदा) द्वारा /प्रोन्नति आधार पर स्तर-15/14 में विरष्ठ सलाहकार/सलाहकार के 04 पदों की भर्ती।

मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि नीति आयोग में प्रतिनियुक्ति (अल्प-कालिक संविदा सहित) द्वारा/प्रोन्नति आधार पर नीति आयोग के केआईएच में स्तर-15/14 में वरिष्ठ सलाहकार/सलाहकार के पदों की नियुक्ति हेतु उपयुक्त अधिकारियों, जिन्हें स्वास्थ्य, सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम (एमएसएमई), सार्वजनिक निजी भागीदारी (पीपीपी) तथा विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी (एसएंडटी) में अनुभव/विशेषज्ञता प्राप्त हो, की आवश्यकता है।

- भर्ती परिपत्र, पात्रता, अन्य विवरण और प्रपत्र नीति आयोग की वेबसाइट http://www.niti.gov.in पर "वर्क विद नीति" लिंक के तहत https://niti.gov.in/career/vacancy-circular पर उपलब्ध हैं। नीति आयोग में पूर्ण आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तारीख 04.05.2021 को अपराहन 5.30 बजे तक है।
- केंद्र सरकार और राज्य सरकार/ संघ राज्य क्षेत्रों आदि के सभी मंत्रालयों/ विभागों से अनुरोध है कि इन रिक्तियों से संबंधित व्यापक प्रचार सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम अथवा अर्ध सरकारी या सांविधिक या स्वायत संगठनों सहित उनके नियंत्रण के तहत कार्यरत उपयुक्त स्तर के अधिकारियों, उनके प्रशासनिक नियंत्रण के तहत मान्यता प्राप्त शोध संस्थानों आदि और अन्य गैर सरकारी निकायों को किया जाए।

भवदीय

एसः गो क्रिंग

(एस. गोपाला कृष्णां) अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाषः 23096759

## No. A.12026/1/2021-Admin.I Government of India NITI Aayog

NITI Bhawan, Sansad Marg New Delhi, dated the 08th March, 2021

To

All Central Government Ministries / Departments / State Governments / UT Administrations (including their attached and subordinate offices) / Universities / Recognized Research Institutions / Public Sector Undertakings / Semi Government / Statutory / Autonomous Organisations / Non Government Bodies.

Subject: Recruitment to 04 posts of Sr. Adviser/Adviser in Level-15/14 in Knowledge Innovation Hub (KIH) of NITI Aayog by Deputation (including short-term contract)/Promotion basis.

I am directed to say that NITI Aayog requires the services of suitable officer(s) for appointment to the posts of Senior Adviser /Adviser in Level-15/14 in KIH of NITI Aayog by Deputation (including short-term contract) / Promotion basis who has experience / expertise in the fields / areas of Health, Micro, Small and Medium Enterprises (MSME), Public Private Partnership (PPP) and Science & Technology (S&T).

- Vacancy circular, eligibility, other details and proforma are available on NITI Aayog's website i.e. http://www.niti.gov.in under the link "Work with NITI" https://niti.gov.in/career/vacancy-circular. The last date for receipt of complete applications in NITI Aayog is 04.05.2021 till 5.30 PM.
- 3. All Ministries/Departments of Central Govt. and State Govts./UT Administrations etc., are requested to give wide publicity to these vacancies among the officers of appropriate level under their control including those working in Public Sector Undertakings or Semi Govt. or Statutory or Autonomous Organisations, Recognized Research Institutions etc., under their administrative control and other Non Govt. Bodies.

में करते में होता संस्थाली साहि और अन्य ति

Yours faithfully,

(S. Gopala Krishna) Under Secretary to the Govt. of India

Ph.23096759